



31.05.2022

Hevosojan Yksityisten Hoitokunta  
C/K.PIRHONEN [REDACTED]

## YRITYKSENNE RAHOITUSRATKAISU

Kiitämme kiinnostuksesta Kymenlaakson Osuuspankin palveluita kohtaan. Olemme mielellämme rahoittamassa yritystänne. Osuuspankki tarjoaa rahoitusratkaisuja niin yritystoiminnan laajentamiseen, käyttöpääomatarpeisiin kuin suurempiin investointeihin. Tarjouksessa esitetty rahoitusratkaisu on räätälöity yrityksenne tämänhetkisiin tarpeisiin.

Yrityksenne käytössä ovat jatkuvasti kehittyvät digitaaliset pankkipalvelut niin verkossa kuin mobiilissa. Saatte myös avuksenne OP:n asiantuntijat. Katsomme yritystoimintaanne kokonaisuutena ja tarjoamme oikeanlaisia ratkaisuja eri tilanteissa. Osuuspankin asiakkaana yrityksenne saa kattavan pankki-, sijoitus- ja vakuutuspalveluiden kokonaisuuden yhdestä paikasta.

Osuuspankinne on aidosti kiinnostunut paikallisen yritystoiminnan menestyksestä ja kasvusta. Tunnumme asiakkaamme ja pystymme tarjoamaan räätälöityjä ratkaisuja ja tekemään päätöksiä nopeasti. Siksi saatte Osuuspankista hyvän kumppanin talousasioihinne.

Annamme mielellämme lisätietoja ja keskustelemme tarjotusta ratkaisusta tarkemmin.

Ystävällisin terveisin

Erkkilä Pia

Kymenlaakson Osuuspankki



31.05.2022

## Rahoitustarjous

Tarjoamme Teille Osuuspankin rahoitusta seuraavasti:

Luotonottaja	Hevosojan Yksityistien Hoitokunta
Käyttötarkoitus	investointi / siltahanke
Luoton määrä	100 000 euroa
Laina-aika	1 v 4 kk luottosopimuksen allekirjoituksesta
Lyhennysohjelma	Kerta, korolla on maksusuunnitelma
Korko	12kk Euribor lisättyä 2,750 %-yksikön marginaalilla. Velan korkoa laskettaessa viitekoron arvo on aina vähintään nolla.
Koronmaksukausi	Korko erääntyy maksettavaksi 1 kuukauden välein.
Rahoituksen myöntämisen edellytykset	Luottoehdot muodostuvat tämän tarjouksen ehdoista ja tämän tyyppiseen rahoitukseen Pankin käyttämistä vakiintuneista ehdoista.  Luotonottajan taloudellisessa asemassa ei tapahdu olennaista heikentymistä tai muuta Luotonottajaa tai rahoitettavaa hanketta koskevaa olennaista haitallista muutosta.
Toimitusmaksu	500,00 euroa
Muut palkkiot	Muista luottoon liittyvistä toimenpiteistä veloitetaan palkkiot Pankin voimassaolevan palveluhinnaston mukaisesti.  Vakuusjärjestelyistä veloitetaan Pankin palveluhinnaston mukaiset palkkiot ja Pankille mahdollisesti aiheutuvat viranomais- ja muut kulut.
Vakuus	Pankin hyväksymä vakuus / Kouvolan kaupungin takaus
Muut ehdot	Luoton tai sen osan ennaikainen takaisinmaksu on mahdollista luoton koronmääräytymisjakson vaihteessa. Pankilla on oikeus periä hinnaston mukaiset palkkiot luoton ennaikaisesta takaisinmaksusta. Luotto voidaan nostaa enintään 1 erässä 31.08.2022 mennessä.

## Luottamuksellisuus

Tämä Rahoitustarjous on luottamuksellinen ja tarkoitettu vain tarjouksen saajan ja sen neuvonantajina toimivien tahojen käytettäväksi, eikä tarjouksen sisältöä saa ilmaista muille ilman suostumusta.

## Tarjouksen voimassaolo

Tämä tarjous on voimassa 30.08.2022 asti.

Pankilla on aina oikeus tarkistaa hinnoittelua tai vetäytyä tarjouksesta, mikäli Pankki katsoo, että antamanne tiedot ovat merkittävästi muuttuneet tai jos pääoma-, raha- ja valuuttamarkkinoilla on tapahtunut jokin olennainen haitallinen muutos tarjouksen tekemisen jälkeen. Mikäli tarjouksen hyväksymisestä ei ilmoiteta Kymenlaakson Osuuspankille tarjousajan kuluessa, katsomme tarjouksen peruuntuneeksi.

Keskustelemme mielellämme tarjouksen yksityiskohdista ja toivomme tarjouksemme johtavan myönteiseen ratkaisuun.

Lisätietoja ja täsmennyksiä tarjouksemme antaa:

Yritysasiantuntija	Erkkilä Pia	01025 77355
	pia.erkkila@op.fi	



31.05.2022

---

Ystävällisin terveisin

Erkkilä Pia  
Yritysasiantuntija